武汉市人力资源和社会保障局

关干公布武汉市拖欠劳动者工资“黑名单”

信息的函

市信用办：

根据市人社局《关于印发＜拖欠劳动者工资“黑名单”管理暂

行办法＞的通知》（武人社规〔2018) 4 号）相关规定，近期我市

人社系统已认定了 2019 年 2 月列入拖欠劳动者工资“黑名单”信

息，现将具体名单报送给贵单位，请予以公布，并推送各相关部

门开展联合惩戒。

附件：武汉市列入拖欠劳动者工资“黑名单”信息汇总表

(2019 年 2 月）

附件

武汉市列人拖欠劳动者工资“黑名单”信息汇总表

(2019年2月）

序
号

列 称

名
或

入
‘
个

对
单
人

象

位

，

'
t
i
n
t

i
i
E
1
c

代码或证件

号码

法定代衰人

（成单位负资
人）姓名

法定代表

人（成单
位负资

人）身份
证件类型

法定代班人

（或单位负
员人）身份
证件号码

列入名单事由
涉及金颐

（元）

列入黑名单 移出黑名单

备注

列入日期 认定依据 文书号 弋期
计划退出

日期
认定部门 移出日期 认定依据 文书号

*ff
flail

程望
421i2引9日Hi

2026532
拖欠2J名劳动者3个月工资

25. 7万元
257工 70 2

创

9
0
1

4

武汉市‘拖欠劳动者
工资“熟名单”管理
暂行办法》第五条第
一款第（三）项

阳劳社监黑
决字‘2019

I iJ
啤

20200113
武汉市汉
阳区人力

资源局

说明

1 单位负责人．折川人单位主要负贵人、直接负责人、实际控制人．列入对象为用人单位的．应将法定代表人的详细信息坝写完整；
2. 代码或证件类型：法人和其他组织．0=统一社会信川代码：自然人．10=身份证：20=军人身份有效证件：30=港澳居民来往内地通行证：40=台湾居民来往大陆通行证：50：护呱：90：其他法定认可的证件‘
3. 法定代表人身份证件类型；10=身份证；20=军人身份有效证件：30=港演居民来往内地通行证；40=台湾居民来往大陆通行证；50＝护照：90=共他法定认可的证件：
屯涉及金顺：不涉及金顺圳“0”忿
5．文书号，指《列入拖欠劳动者工资“黑名单”决定书》的文书号：

‘．列入日期．指《列入拖欠劳动者工资“黑名单”决定书》下达之日；移出日期，拍《移出拖欠劳动者工资 "煞名单’决定书，下达之日‘
了．除日期填写采用 "YYYYW400" 格式外，其他内容均为文本格式．

国～

	00000001
	00000002